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Manner-Suomen ESR-ohjelman valtakunnallinen hankehaku toimintalinjassa 4

Jäsenvaltioiden ja alueiden välinen yhteistyö hyvien
käytäntöjen etsimiseksi ja levittämiseksi
Euroopan sosiaalirahaston toimintalinja 4:ssä toteutetaan kansainvälistä yhteistyötä
viranomaisten ja alueiden kesken sekä alueellisten, temaattisten ja kansallisten verkostojen
kesken. Toimintalinjan päämääränä on eurooppalaisen yhteistyön lisääminen työvoima-,
koulutus- ja elinkeinopolitiikassa.

Hyvien käytäntöjen etsiminen ja levittäminen -kehittämisohjelmassa tuotetaan lisäarvoa
suomalaiseen työvoima-, elinkeino- ja koulutuspolitiikkaan. Tavoitteena on uusien näkökulmien
ja ratkaisuvaihtoehtojen etsiminen jäsenvaltioiden kohtaamiin yhteisiin ongelmiin sekä
inhimillisten voimavarojen kehittäminen kussakin jäsenmaassa yhteisten oppimisprosessien
kautta. Lisäksi tavoitteena on synnyttää virallisia ja epävirallisia verkostoja sekä kehittää
asiantuntijoiden työkäytäntöjä ja -taitoja. Kaikilla tavoitteilla vahvistetaan eurooppalaista
ulottuvuutta Lissabonin strategian tavoitteisiin pyrittäessä.

Avoin haku 24.3. – 26.5.2011

Haun tarkoituksena on antaa käynnissä oleville ESR-hankkeille mahdollisuus kansainvälisen
yhteistyön kautta etsiä uusia toimintamalleja tai hyviä käytäntöjä toimintansa kehittämiseksi.
Hakuun voivat osallistua myös päättyneet ESR-hankkeet, joilla on tarvetta kehittämiensä
toimintamallien levittämiseen ja valtavirtaistamiseen. Haku on avoin  myös organisaatioille,
joilla on useita ESR-hankkeita joiden toimintaan kv-yhteistyöllä voidaan saada lisäarvoa.

Toteutus

Hankkeissa tulee kiinnittää huomiota erityisesti kansainvälisen yhteistyön tuottamaan hyötyyn ja
lisäarvoon sekä hyvien käytäntöjen etsimiseen ja levittämiseen.

Hankkeissa tulee olla partneri vähintään yhdestä muusta EU-jäsenvaltiosta. Kansainvälisen
partnerin ei tarvitse saada toimintaansa ESR-rahoitusta, mutta sen on pystyttävä vastaamaan itse
omista toimintaansa liittyvistä kustannuksista.

Hakuvaiheessa hankkeilta ei edellytetä kansainvälisen kumppanuussopimuksen olemassaoloa,
mutta toivottavaa olisi että hankkeilla olisi esittää vapaamuotoinen aiesopimus kansainväliseltä
partenerilta jo hakemuksen liitteenä. Hankehakemuksesta tulee joka tapauksessa käydä selkeästi
ilmi kansainväliset kumppanit ja niiden rooli sekä kansainvälisen yhteistyön tuoma lisäarvo.
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Hankehakemuksissa kiinnitetään erityisesti huomiota siihen, miten hankkeen aikana saatua
tietoa, tuloksia ja löydettyjä hyviä käytäntöjä tullaan hyödyntämään ja levittämään.

Nyt järjestettävän haun kokonaisrahoitus, joka sisältää sekä kansallisen että EU-osuuden on
arviolta noin 800 000 euroa.

Hankkeet voivat kestää korkeintaan vuoden 2013 loppuun.

Hakemukset tulee täyttää EURA2007-järjestelmässä osoitteessa www.eura2007.fi sekä toimittaa
virallisesti allekirjoitettuna viimeistään määräaikaan 26.5.2011 klo 16.15 mennessä osoitteeseen
työ- ja elinkeinoministeriö, PL 32, kirjaamo, 00023 Valtioneuvosto. Käyntiosoite:
Aleksanterinkatu 4, Helsinki. Kuoreen tunnus TEM/741/09.03.01/2011
”ESR kv-hanke / Varpu Taarna”.

Arviointiperusteet

Hankkeiden valinnassa käytetään Manner-Suomen ESR-ohjelman seurantakomitean hyväksymiä
välttämättömiä ja yleisiä valintaperusteita.

Yleisiä valintaperusteita painotetaan valinnoissa seuraavasti:

1. Projektisuunnitelman toteutuskelpoisuus ja tarve 30 %
2. Projektin toteuttajan taloudelliset edellytykset ja projektin resurssit 20 %
3. Projektin toteuttajan osaaminen ja kokemus 20 %
4. Projektin toteuttajan verkostot ja yhteys sidosryhmiin 20 %
5. Projektin välittömät ja väliliset työllisyysvaikutukset 10 %

Erityisiä valintaperusteita hyvien käytäntöjen etsiminen ja levittäminen –kehittämisohjelmassa
ovat:

A. Kansainvälisen toiminnan tuoma lisäarvo,
B. Hyvien käytäntöjen etsimiseen, levittämiseen ja juurruttamiseen kohdistuvien toimien

tehokkuus.

A. Kansainvälisen toiminnan tuoma lisäarvo
- miten kansainvälisen yhteistyön tuoma lisäarvo on perusteltu sekä miten se
edistää hankkeen tavoitteita ja hankkeen omaa toimintaa

B. Hyvien käytäntöjen etsimiseen, levittämiseen ja juurruttamiseen kohdistuvien toimien
tehokkuus

- miten mahdolliset haettavan hyvän käytäntönnön tarvitsijat on tunnistettu tai
tunnistetaan
- miten realistisia ja tarkoituksenmukaisia hyvien käytäntöjen etsimisen,
levittämisen ja juurruttamisen keinot ovat
- miten eri kumppanien roolit hyvien käytäntöjen etsimisessä, levittämisessä ja
juurruttamisessa on määritelty ja perusteltu
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Kansainvälisten kumppanien haku

Hankkeet voivat etsiä partnereita esimerkiksi www.transnational-toolkit.eu. –tietokannasta.

http://ec.europa.eu/employment_social/esf/fields/transnational_en.htm -sivustoilta löytyy lista eri
maiden kv-yhteistyöverkoston Contact Point-yhdyshenkilöistä, joilta voi myös tiedustella
kyseisen maan hankkeista ja mahdollista partnereista.

http://www.transnationality.eu/welcome/calls -sivustoilta on tietoa eri jäsenmaissa käynnissä
olevista hauista.

Lisätietoja

Ylitarkastaja Ritva Hakkarainen, 050 396 0080 tai ritva.hakkarainen@tem.fi sekä ylitarkastaja
Varpu Taarna, työ- ja elinkeinoministeriö, puh. 050 3960082 tai varpu.taarna@tem.fi.
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